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CRUCERO NCL SIN VISA POR EL CARIBE
DESDE LA ROMANA

NORWEGIAN SKY 2025 - 2026 ™

PROGRAMA INCLUYE:

Noches a bordo de Crucero NCL (Norwegian Cruise Line - cantidad de noches
depende de la salida)

Alimentacién diaria (desayuno, almuerzo, cena) en restaurantes de cortesia, estilo
Feel Free: sin turnos de comida, sin asignacion de mesas, bebidas soft,

Shows tipo Broadway, acceso a todas las atracciones del barco, participacion en
todas las actividades de integracion,

Impuestos de puerto

Impuestos de Ecuador

BONO: $10 por paxs ADT

Kit viajero MAS TRAVEL

NO INCLUYE:

Propina $ 20 por persona/por noche (valores aproximados y se cancelan en el
barco)

Excursiones en tierra

Gastos personales

PRECIO POR PERSONA EN EFECTIVO ‘
VIGENCIA DiAS INTDBL | EXTDBL BALCONY DBL
22-DIC-25 AL 29-DIC-25 7N/8D $1.504 $1.734 $2.305
29-DIC-25 AL 05-ENE-26 7N/8D $1.504 $1.699 $2.305
05-ENE-26 AL 14-ENE-26 9N/10D $1.266 $1.529 $2.182
14-ENE-26 AL 26-ENE-26 12N/13D $1.795 $1.887 $3.511
26-ENE-26 AL 04-FEB-26 9N/10D $1.152 $1.472 $2.330
04-FEB-26 AL 16-FEB-26 12N/13D $1.794 $2.013 $3.396
16-FEB-26 AL 23-FEB-26 7N/8D $1070 $1.298 $2.158
23-FEB-26 AL 02-MAR-26 7N/8D $1.105 $1.298 $2.135
02-MAR-26 AL 09-MAR-26 7N/8D $1.105 $1.299 $1.929
09-MAR-26 AL 16-MAR-26 7N/8D $1.105 $1.299 $1.791
16-MAR-26 AL 23-MAR-26 7N/8D $1.105 $1.299 $1.791
23-MAR-26 AL 30-MAR-26 7N/8D $1.105 $1.299 $1.757
30-MAR-26 AL 06-ABR-26 7N/8D $1.105 $1.299 $1.860
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TRAVEL AGENCY

Agregue el paquete Free at Sea desde $260 (por favor consultar nuevamente la tarifa ya
que va a depender de la salida) en efectivo por persona - Incluye:

Cabina con Balcén y Exterior aplica los 04 beneficios / Interior escoger solo 02 beneficios:

1. Bebidas alcohdlicas y no alcohdlicas ilimitadas (21 anos o mayor)

2. 2restaurantes de especialidad en balcdén / 1 restaurante de especialidad en
interior/exterior (aplica para lery 2do pasajero)

3. 300 minutos de internet por cabina

4. $50 descuento en excursion por dia (mdximo aplicable a 4 excursiones)

NOTAS IMPORTANTES: ]

NO INCLUYE BOLETOS AEREOS

* TARIFAS DINAMICAS NO GARANTIZADAS SINO HASTA EL MOMENTO DE LA RESERVA **

NO APLICA DEVOLUCION POR PROBLEMAS MIGRATORIOS DE LOS PASAJEROS

Reserva tu espacio con sélo $250 por persona y congela la tarifa - NO reembolsables.

Para reservar: hasta paro de ventas.

Para vigjar: ver fechas de salida en tabla de precios.
Propinas se pagan a bordo (aproximadamente $20 por noche por persona)
La naviera tiene la potestad de cambiar itinerario por fuerza mayor.

= Precios sujetos a disponibilidad.
= Los pasajeros son responsables de verificar, de acuerdo a su pasaporte y paises de transito,

los requisitos de entrada al pais/paises donde vigja.
Cotizar con su agente de vigje la noche pre o post crucero vy los traslados.
La naviera se reserva el derecho de sustituir los puertos por causa mayor.
Si toman el paquete FREE AT SEA todas las personas de la cabina deben tomarlo.
Regreso al puerto a las 7 am aproximadamente, vuelos de regreso deben ser por la tarde.
Antes de viajar chequee la validez de sus documentos visados/pasaporte/licencia/permisos
de menores de edad
Pasaporte vdlido por 1 ano para el embargue en los Cruceros.
Sin visa para ecuatorianos
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ITINERARIOS REFERENCIALES:

P99 N -
TRAVEL AGENCY

Diciembre 22-29, 2025

Date Port Arrive Depart

Monday, December 22 La Romana, Dominican Republic 5:30pm
Tuesday, December 23 Aruba 1:30pm 8:00pm
Wednesday, December 24 Curacao 8:00am 5:00pm
Thursday, December 25 Bonaire 6:00am 1:00pm
Friday, December 26 St. Lucia 2:00pm 8:00pm
Saturday, December 27 St Kitts 9:00am 6:00pm
Sunday, December 28 Tortola, British Virgin Islands 7:00am 2:00pm
Monday, December 29 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Diciembre 29 -enero 05, 2026

Date Port Arrive Depart

Monday, December 29 La Romana, Dominican Republic 5:30pm
Tuesday, December 30 Aruba 1:30pm 8:00pm
Wednesday, December 31 Curacao 8:00am 5:00pm
Thursday, January 1 Bonaire 6:00am 1:00pm
Friday, January 2 St. Lucia 2:00pm 8:00pm
Saturday, January 3 St. Kitts 9:00am 6:00pm
Sunday, January 4 Tortola, British Virgin Islands 7:00am 2:00pm
Monday, January 5 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Enero 05-14, 2026
Monday, January 5 La Romana, Dominican Republic 5:30pm
Tuesday, January 6 Cabo Rojo 8:00am 3:00pm
Wednesday, January 7 Aruba 11:00am 8:00pm
Thursday, January 8 Curacao 8:00am 8:00pm
Friday, January 9 Bonaire 6:00am 2:30pm
Saturday, January 10 Grenada 12:30pm 8:00pm
Sunday, January 11 Barbados 8:00am 5:00pm
Monday, January 12 St. Lucia 7:00am 2:00pm
Tuesday, January 13 Tortola, British Virgin Islands 9:00am 2:00pm
Wednesday, January 14 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Edificio Parque Central

@ Av. Shyris y Eloy Alfaro
Piso 6 - Oficina 604




Enero 14-26, 2026 | TRAVELAGENEY

Date Port Arrive Depart
Wednesday, January 14 La Romana, Dominican Republic 4:00pm
Thursday, January 15 Aruba 1:30pm 10:30pm
Friday, January 16 Curacao 8:00am 8:00pm
Saturday, January 17 Bonaire 6:00am 2:30pm
Sunday, January 18 Grenada 12:30pm 8:00pm
Monday, January 19 Tobago 8:00am 5:00pm
Tuesday, January 20 Barbados 8:00am 5:00pm
Wednesday, January 21 St. Lucia 8:00am 5:00pm
Thursday, January 22 Antigua 8:00am 5:00pm
Friday, January 23 St. Kitts 8:00am 5:00pm
Saturday, January 24 St. Maarten 8:00am 5:00pm
Sunday, January 25 Tortola, British Virgin Islands 7:00am 2:30pm
Monday, January 26 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Enero 26 — febrero 04, 2026
Date Port Arrive Depart
Monday, January 26 La Romana, Dominican Republic 5:30pm
Tuesday, January 27 Cabo Rojo 8:00am 3:00pm
Wednesday, January 28 Aruba 11:00am 8:00pm
Thursday, January 29 Curacao 8:00am 8:00pm
Friday, January 30 Bonaire 6:00am 2:30pm
Saturday, January 31 Grenada 12:30pm 8:00pm
Sunday, February 1 Barbados 8:00am 5:00pm
Monday, February 2 St. Lucia 7:00am 2:00pm
Tuesday, February 3 Tortola, British Virgin Islands 9:00am 2:00pm
Wednesday, February 4 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Edificio Parque Central

@ Av. Shyris y Eloy Alfaro
Piso 6 - Oficina 604




Febrero 04-16, 2026

Date Port

Wednesday, February 4 La Romana, Dominican Republic
Thursday, February 5 Aruba

Friday, February 6 Curacao

Saturday, February 7 Bonaire

Sunday, February 8 Grenada

Monday, February 9 Tobago

Tuesday, February 10 Barbados

Wednesday, February 11 St. Lucia

Thursday, February 12 Antigua

Friday, February 13 St. Kitts

Saturday, February 14 St. Maarten

Sunday, February 15 Tortola, British Virgin Islands
Monday, February 16 La Romana, Dominican Republic

Febrero 16-23, 2026

Date Port

Monday, February 16 La Romana, Dominican Republic
Tuesday, February 17 Aruba

Wednesday, February 18 Curacao

Thursday, February 19 Bonaire

Friday, February 20 St. Lucia

Saturday, February 21 St. Kitts

Sunday, February 22 Tortola, British Virgin Islands
Monday, February 23 La Romana, Dominican Republic

Febrero 23 — marzo 02, 2026

Date Port

Monday, February 23 La Romana, Dominican Republic
Tuesday, February 24 Aruba

Wednesday, February 25 Curacao

Thursday, February 26 Bonaire

Friday, February 27 St. Lucia

Saturday, February 28 St. Kitts

Sunday, March 1 Tortola, British Virgin Islands
Monday, March 2 La Romana, Dominican Republic

Edificio Parque Central

@ Av. Shyris y Eloy Alfaro
Piso 6 - Oficina 604

Arrive

1:30pm
8:00am
6:00am
12:30pm
8:00am
8:00am
8:00am
8:00am
8:00am
8:00am
7:00am
7:00am

Arrive

1:30pm
8:00am
6:00am
2:00pm
9:00am
7:00am
7:00am

Arive

1:30pm
8:00am
6:00am
2:00pm
9:00am
7:00am
7:00am

Depart

4:00pm
10:30pm
8:00pm
2:30pm
8:00pm
5:00pm
5:00pm
5:00pm
5:00pm
5:00pm
5:00pm
2:30pm

Depart

5:30pm
8:00pm
5:00pm
1:00pm
8:00pm
6:00pm
2:00pm

Depart

5:30pm
8:00pm
5:00pm
1:00pm
8:00pm
6:00pm
2:00pm

TRAVELAGENCY




Marzo 02-09, 2026

Date Port

Monday, March 2 La Romana, Dominican Republic
Tuesday, March 3 Aruba

Wednesday, March 4 Curacao

Thursday, March 5 Bonaire

Friday, March 6 St. Lucia

Saturday, March 7 St. Kitts

Sunday, March 8
Monday, March 9

Tortola, British Virgin Islands

La Romana, Dominican Republic

Marzo 09-16, 2026

Date Port

Monday, March 9 La Romana, Dominican Republic
Tuesday, March 10 Aruba

Wednesday, March 11 Curacao

Thursday, March 12 Bonaire

Friday, March 13 St. Lucia

Saturday, March 14 St. Kitts

Sunday, March 15
Monday, March 16

Tortola, British Virgin Islands

La Romana, Dominican Republic

Marzo 16-23, 2026

Date Port

Monday, March 16 La Romana, Dominican Republic
Tuesday, March 17 Aruba

Wednesday, March 18 Curacao

Thursday, March 19 Bonaire

Friday, March 20 St. Lucia

Saturday, March 21 St. Kitts

Sunday, March 22
Monday, March 23

Tortola, British Virgin Islands

La Romana, Dominican Republic

Edificio Parque Central

@ Av. Shyris y Eloy Alfaro
Piso 6 - Oficina 604

Arrive

1:30pm
8:00am
6:00am
2:00pm
9:00am
7:00am
7-:00am

Arrive

1:30pm
8:00am
6:00am
2:00pm
9:00am
7:00am
7:00am

Arrive

1:30pm
8:00am
6:00am
2:00pm
9:00am
7:00am
7:00am

Depart

5:30pm
8:00pm
5:00pm
1:00pm
8:00pm
6:00pm
2:00pm

Depart

5:30pm
8:00pm
5:00pm
1:00pm
8:00pm
6:00pm
2:00pm

Depart

5:30pm
8:00pm
5:00pm
1:00pm
8:00pm
6:00pm
2:00pm

TRAVELAGENCY




Marzo 23-30, 2026  TRAVELAGENCY

Date Port Arrive Depart
Monday, March 23 La Romana, Dominican Republic 5:30pm
Tuesday, March 24 Aruba 1:30pm 8:00pm
Wednesday, March 25 Curacao 8:00am 5:00pm
Thursday, March 26 Bonaire 6:00am 1:00pm
Friday, March 27 St. Lucia 2:00pm 8:00pm
Saturday, March 28 St. Kitts 9:00am 6:00pm
Sunday, March 29 Tortola, British Virgin Islands 7:00am 2:00pm
Monday, March 30 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Marzo 30 — abril 06, 2026

Date Port Arrive Depart
Monday, March 30 La Romana, Dominican Republic 5:30pm
Tuesday, March 31 Aruba 1:30pm 8:00pm
Wednesday, April 1 Curacao 8:00am 5:00pm
Thursday, April 2 Bonaire 6:00am 1:00pm
Friday, April 3 St. Lucia 2:00pm 8:00pm
Saturday, April 4 St. Kitts 9:00am 6:00pm
Sunday, April 5 Tortola, British Virgin Islands 7:00am 2:00pm
Monday, April 6 La Romana, Dominican Republic 7:00am

Av. Shyris y Eloy Alfaro
@ Edificio Parque Central
Piso 6 - Oficina 604




